
UCHWAŁA 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 NR I/5/2024 

w sprawie powołania komisji stałej Rady Gminy – Komisji Rozwoju Gospodarczego Budżetu i Finansów  
oraz  ustalenia przedmiotu jej działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz.609) oraz § 47 ust. 1 i § 48 ust. 1 Statutu Gminy Wolanów, Rada Gminy Wolanów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego Budżetu i Finansów  jako komisję stałą Rady Gminy 
w składzie: 

1) Gutkowska Jolanta 

2) Gac Czesław 

3) Siara Krzysztof 

4) Sirak Przemysław 

5) Bieniek Anna 

2. Ustala się, że przedmiot działania Komisji obejmuje sprawy: 

1) budżetu i finansów gminy, 

2) rozwoju gospodarczego gminy, 

3) promocji gminy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B85DC228-A56B-4331-839B-0E5731100637. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY GMINY WOLANÓW z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2


